
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°  65  del 12.03.2018. 
 

OGGETTO: Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura del posto di Dirigente 

Tecnico: Approvazione verbali commissione, graduatoria e nomina vincitore.  
 

 
 
 L’anno duemiladiciotto, il giorno dodici(12) del mese di marzo (03) in Chieti, 

presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21aprile 2017,con l’assistenza  della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

Premesso: 

che con delibera commissariale n.  242 del 10.11.2017 è stata indetta una procedura ad 

evidenza pubblica al fine di procedere alla copertura per titoli ed esami a tempo 

indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Tecnico da inserire nell’organico consortile; 

che con deliberazione commissariale n. 290 del 27.12.2017 è stato approvato l’elenco 

dei partecipanti alla selezione; 

che con deliberazione commissariale n. 1 del 02.01.2018 si è provveduto a nominare i 

componenti della commissione di valutazione; 

che la Commissione Giudicatrice, concluse le operazioni di selezione, ha trasmesso i 

relativi verbali; 

che il Responsabile del Procedimento, nominato con la citata delibera n. 242 del 

10.11.2017, ha trasmesso la nota datata 12.03.2018, allegata alla presente deliberazione,con 

l’indicazione della graduatoria nonché del vincitore del concorso, come risulta anche dal 

verbale del 06.03.2018; 

Riscontrata la regolarità del procedimento di selezione e dei singoli atti della 

Commissione giudicatrice, che risultano conformi al bando di selezione posta a base 

dell’evidenza pubblica; 



Ritenuto, pertanto, di approvare i verbali della selezione in parola e contestualmente 

dichiarare vincitore della stessa selezione l’Ing. Cesare Garofalo, nato a Pescara il 

17.09.1963; 

Ritenuto, inoltre, riservarsi, con successivo provvedimento, di procedere all’assunzione 

presso questo Consorzio del suddetto dirigente, previa acquisizione delle certificazioni di 

rito e al controllo sulle dichiarazioni sostitutive previste dalla normativa vigente; 

Visti i pareri favorevoli al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

Richiamata la delibera del Commissario Regionale n.256 del 29.11.2017 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2018; 

Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°  23 del 21.04.2017 

DELIBERA 

 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

2) Di approvare i verbali trasmessi dalla Commissione Giudicatrice della selezione per la 

copertura per titoli ed esami a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Tecnico da 

inserire nell’organico consortile; 

3) Di approvare la graduatoria finale di seguito riportata: 

1. Cesare Garofalo  punteggio complessivo 87 

2. Gianni D’Addazio  punteggio complessivo  63 

3. Luca Franceschini  punteggio complessivo  62 

4. Stefania Boni  punteggio complessivo 41 

4) Di dichiarare vincitore della suddetta selezione l’Ing. Cesare Garofalo nato a Pescara il 

17.09.1963; 

5) Di disporre la pubblicazione dell’esito della selezione sul sito web consortile che 

costituisce a tutti gli effetti la comunicazione personale di cui alla legge 241/1990 e smi; 

6) Di riservarsi, con successivo provvedimento, di procedere all’assunzione del suddetto 

dirigente previa acquisizione delle certificazioni di rito e al controllo sulle dichiarazioni 

sostitutive previste dalla normativa vigente; 

7) Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo. 

 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 



 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore         17,15          del giorno              12.03.2018                     alle ore      10,00  

del giorno  14.03.2018 

Chieti, lì 14.03.2018    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 

 
 


